

HG środek do usuwania cementu, zapraw klejowych i białego nalotu (HG Produkt 12)

HG "środek do usuwania cementu, zapraw klejowych i białego nalotu" usuwa uciążliwą powłokę z cementu i pozostałości zaprawy murarskiej z m.in. wszystkich rodzajów porowatych i nie porowatych płytek i kamienia naturalnego odpornego na działanie kwasów, takiego jak łupek norweski, granit i kwarcyt.

Sposób użycia:

- 1) Należy rozpuścić pół litra w 5 litrach wody. W przypadku bardziej intensywnych pozostałości cementu lub zaprawy murarskiej w zależności od życzenia można zastosować mocniejszy roztwór, do 1 litra na 4 litry wody.
- 2) Powierzchnię należy uprzednio zmoczyć czystą wodą, a następnie nanieść roztwór za pomocą mopa.
- 3) Powierzchnię następnie należy porządnie wyszorować za pomocą szczotki. Pozostawić do działania na kilka minut, a następnie ponownie dobrze wyszorować.
- 4) Następnie usunąć roztwór z powierzchni za pomocą zmywaka, który regularnie należy spłukiwać wodą i wykręcać.
- 5) Następnie podłogę dobrze zmyć mopem 2-3 razy czystą wodą. Jeśli okaże się to konieczne, procedurę powtórzyć.

Zużycie: ± 20-40 m² z 1 litra.

Uwaga:

Nie stosować w przypadku zawierającego wapń kamienia naturalnego jak marmur, trawertyn, niebieski granit, różne rodzaje łupków i betonowe płytki/podłogi.

Uwaga! Istnieją imitacje granitu i innych rodzajów nieczułego na kwasy kamienia naturalnego, które jak najbardziej są wrażliwe na działanie kwasów i dlatego nie nadają się, by stosować ten produkt! Dlatego przed zastosowaniem należy przetestować wrażliwość kamienia na kwasy nanosząc na niewielką powierzchnię produkt (zawierający wapien kamień naturalny przy zastosowaniu tego produktu ulegnie uszkodzeniu).

Aby zapobiec ewentualnemu procesowi oksydacji ewentualnie obecnych części wykonanych ze stali nierdzewnej, na przykład w kuchni lub toalecie, należy je przed zastosowaniem środka okleić przylepną folią plastikową. W trakcie zastosowania produktu i po zakończeniu pomieszczenie należy dobrze wywietrzyć, a po zastosowaniu środka elementy ze stali nierdzewnej porządnie umyć. Niektóre płytki ceramiczne w wyniku zastosowania tego produktu mogą lekko ulec odbarwieniu. Dlatego uprzednio należy najpierw przetestować, w miejscu nie rzucającym się w oczy, czy zmiana koloru ma miejsce. Nie należy mieszać z produktami na bazie aktywnego chloru. Zastosowanie produktu może doprowadzić do lekkiego odbarwienia spoiny. Do usuwania pozostałości cementu na zawierających wapien powierzchniach korzystaj z HG "zmywacz pozostałości zapraw klejowych i spoinowych" (HG produkt 31). Zapoznaj się z Tabelą Stosowania Produktów HG umieszczoną z boku opakowania.